Si verò Superior in Regularem
delinquentem non animaduier-
terit, sed illum impunitum ad
alia sui ordinis loca extra Epi-
scopi dioccesim transmiserit, te-
netur Superior instante Episco-
po intra terminum ab eodem
Episcopo præfigendum, Regu-
larem delinquentem à loco, ad
quem transmissus fuit, renocare,
& in quo deliquit, constituere:
alias penam priuationis dignita-
tum, & officiorum obtentorum,
& inhabilitatis ad illa, & alia in
posterum obtinenda, ac vterius
priuationis ætinae, & passiva vo-
cis eo ipso incurrit, quarum pe-
narum relaxatio pa p̄a refer-
natur

natur; quod & hoc etiam face-
re prætermiserit, potest ordina-
rius loci, ad quem Regularis
delinquens transmissus fuit, su-
per præmissis ab ipso ordinario
loci, in quo deliquit, requisitus,
vel alias de illius delicto infor-
matus tamquam sedis apostolice
delegatus in Regularem delin-
quentem animaduertere ex con-
stitutione Clementis VIII. incip.
*Suscepti muneris, quam refert
Quarant. in ver. exemptio Barbof.
post 3. par. Tractatus de officio
et pot. Episc. constit. 40.*

2. Observant autem DD. quod
constare prius debet Episcopo
saltem summarie, quod Regularis
extra claustra notorie, &
scandalose deliquerit, quia quã-
do aliqua qualitas requiritur ad
exercendam Iurisdictionem, de
illa primo constare debet. *Ferr.
qq. non. par. 2. q. 110. & alij com-
muniter.* Vnde non sufficeret,
quod delictum notum sit alicui,
vel paucis personis, *ut d. Lezan.
in Sum. qq. reg. 10. 1. cap. 16. n. 27.*

3. Observant 2. quod Regularis
in tali casu in delicto deprehen-
sus ad carceres episcopales duci
potest, dummodo statim remit-
tatur ad suum Superiorem etiam
nemine instante *iuxta decretum
Sac. Congregationis apud Sperell.
dec. 38. num. 13. vers. ceterum, &
notat etiam Riasco. in Prax. Episc.
par. 2. cap. 3. nu. 43. Fusc. de Vist.
lib. 2. cap. 17. nu. 11. Barbof. d. par.
3. all. 105. num. 20. contr. a Leza.
in Sum. 10. 1. c. 16. vbi dicit, quod
Regularis in ipso delicto com-
prehensus ad suum Superiorem*

recta via deferri debet.

4. Verum illa dictio, *statim*, mo-
raliter est intelligenda: & ideo
alij putant, esse remittendum
intra 10. horas *iuxta glos. in cap.
cum non ab homine de Iudic.
Cened. pp. qq. canon. q. 26. num. 31.
alij intra trium dierum spatium
iuxta l. final. vbi las. num. 3. C. de
Iudic. Vulpell. de Diction. in ver.
incontinenti ante num. 1. sed cõ-
muniis Doctorum sententia est,
vt id intelligatur intra duos
dies: quo tempore poterit ordi-
narius sumere informationem,
illamque transmittere ad Supe-
riorem Regularem cum præ-
fixione termini ad puniendum,
*ut d. Sperell. d. decis. 38. num. 13. &
14. Vulp. in Prax. iudic. cap. 42.
num. 23. Barbof. d. par. 3. all. 105.
num. 20. vbi etiam dicit, quod si
ordinarius ultra differret, non
evitaret excommunicationem,
tamquam detinens carceratum
Regularem in casibus non per-
missis à iure iuxta glos. in Clem.
vn. ver. capiunt de excessi. Pralat.**